henfi & nominati pro Parte difti ChriftianinTimi 'Regis Fraicorum

,

fuit tamen & eft exprefse Conventum & Concordatum, quod

fi praifitus Rex Scotia , aut ejufdem Regis Locumtenens vel Gar-

dianus Marchix vel Marchiarum cum quocunque Numero, vel

aliquis alius Subditus vel aliaui alii Subditi didi B.egis Scotue ,

Mandaro ve! Perm.ilTione prxdicli Rcgis Locumtenentis vel Gar-

diani fimili modo cum quocunque Numero, pofl Decimum quin-

tum Diem Menlis Maii proximo futuri , (
Qiiem quidem

Terminum picefan Oratores Chriftianiffimi Regis habent & iuper

Seaflumplerunt ad prcefatum Regctn Scotia vel e)US Conciiium,lu-

per hu;ufmodi Comprelienfione & ejus Conditionibus certifican-

• XITI.
jjyj^j hoftiliter *vel viokntcr hivaferit vel Invafcrint, aut Excur-

4^3- fum fecerit vd fecerint in Re^num Anglix, & fupcr Subditos e-

juflem Homicidium, Inccndium, Deprxdationelye Violcntias fe-

ceric vel fecerint, hujufmoii Compreheniio eo ipib pro nulla ha-

beatur; vel fi alio'.;is Subditus vel Subditi ^ptx.diiSi). Regis Scotix

,

fme .vLniato vei Permiirione ejufdem Regis ejufve Locumte-

nentis vcl Gardiani, cum Numero Trecentarum Perfonarum vel

fupra, hoftiliter vel violenter Invaferit vel Invaferint aux Exxur-

fum fecerit vel feccrint in Re^nam Anglix, & fuper Subditos

ejufdem Hom.icidium,Incendium,Furtum, vel R.ipmam fecerit

vel fecerint , & praefatus Rex Scotite , ejufve Locurptenens vel

Gardianus Marchix vel Marchiarum eorum qui hujufmodi Inva-

fionem vel Excurfum fecerint , fuper hoc, per Gardianum vel

Locumtenentem Marchix vel Marchiarum Regni Anglia;, infra

quam vel quas fadta eft hujufmodi Invafio vel Excurfus, admoni-

tus vel iummonitus , infra Q_uadraginta Dies ex tunc proximo fc-

quentes ablata non Refticucrit, Dampna non Refarcierit, & Ju-

ftitiam fecundum exigentiam & merita Caufe ac juxta & lecun-

duni Ritum, Leges, & Confuetudines Marchiarum illarum, tera-

pore ukunae Pacis, in hujufmodi Cafibus obfervatas & uiitatas;

non fecerit, prxdida Comprehenfio (imiliter pro nulla habeacurj

fi vero cum minori NumerO flar.t, hujufmodi Invafiones, Ex-
curfus , Homicidia , Depra;dationes , \el Violentix, fiat Juftitia

modo (Sc forma contentis in Trailatibus ultimae Pacis;

Et pari modo J?!'x AngliiC, ejus Locumtenens, Gardiani Mar-
chiarum, & Subditi ejurdem Regis Avglite, a prxdictis Homici-
dio, Incendio, Deprxdationibus, Violentiis, Furtis, vel Rapi-

nis abftinebunt, ^ erga Rcgcm Scotia & ejufdem Regis Subdi-

tos in omnibus & per omnia sequaliter & modis prjediais fe ha-